



Gerstrøm Transport ApS

Vestergade 77, 8550 Ryomgård

CVR-nr. 27 55 03 47

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2017.


Søren Gerstrøm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gerstrøm Transport ApS
Vestergade 77
8550 Ryomgård

CVR-nr.: 27 55 03 47
Stiftet: 5. januar 2004
Hjemsted: Syddjurs
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
13. regnskabsår

Direktion

Philip Gerstrøm
Søren Peter Gerstrøm

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse

Sparekassen Djursland

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive en entreprenørforretning (vognmandsforretning og transport) i Ryomgård og omegn samt at udføre investeringsvirksomhed og andre aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.115 t.kr. mod 5.705 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 370 t.kr. mod 237 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2015 forventede en bruttofortjeneste for 2016 i niveauet 6.000 t.kr. og et ordinært resultat efter skat på 400 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	6.115.324	5.704.858
1 Personaleomkostninger	-5.569.151	-5.351.549
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-88.625	-64.849
Driftsresultat	457.548	288.460
Andre finansielle indtægter	44.274	53.323
2 Andre finansielle omkostninger	-26.313	-42.158
Resultat før skat	475.509	299.625
Skat af årets resultat	-105.932	-62.568
Årets resultat	369.577	237.057
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	37.057
Disponeret fra overført resultat	-30.423	0
Disponeret i alt	369.577	237.057

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	823.704	316.641
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>823.704</u>	<u>316.641</u>
Forudbetalt leasing	555.467	475.142
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>555.467</u>	<u>475.142</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.379.171</u>	<u>791.783</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	687.944	754.615
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.375.579	1.546.486
Periodeafgrænsningsposter	<u>181.281</u>	<u>336.848</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.244.804</u>	<u>2.637.949</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.244.804</u>	<u>2.637.949</u>
Aktiver i alt	<u>3.623.975</u>	<u>3.429.732</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2016	2015
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	479.399	509.821
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	200.000
	Egenkapital i alt	1.004.399	834.821
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	233.075	232.212
	Hensatte forpligtelser i alt	233.075	232.212
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	932.693	982.479
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	175.924	199.171
	Gæld til tilknyttede virksomheder	299.264	0
	Selskabsskat	105.069	99.264
	Anden gæld	873.551	1.081.785
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.386.501	2.362.699
	Gældsforpligtelser i alt	2.386.501	2.362.699
	Passiver i alt	3.623.975	3.429.732
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	5.256.723	5.096.160
Pensioner	120.000	120.000
Andre omkostninger til social sikring	124.446	96.243
Personalemkostninger i øvrigt	67.982	39.146
	<u>5.569.151</u>	<u>5.351.549</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>13</u>	 <u>12</u>
 2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	13.218
Andre rentekomkostninger	26.313	28.940
	<u>26.313</u>	<u>42.158</u>
 3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016		569.535
Tilgang		647.688
Afgang		<u>-60.000</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>1.157.223</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		252.894
Årets afskrivninger		128.480
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-47.855</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>333.519</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		 <u>823.704</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	509.822	472.764
Årets overførte overskud eller underskud	-30.423	37.057
	479.399	509.821
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	200.000	150.000
Udloddet udbytte	-200.000	-150.000
Udbytte for regnskabsåret	400.000	200.000
	400.000	200.000
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 933 t.kr., har selskabet stillet ejerpant på nominelt 1.000 t.kr.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>2.855</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>2.855</u>
Leasingforpligtelser:		
Leasingkontrakterne har en restløbetid på 19-53 måneder.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gerstrøm Holding ApS, CVR-nr. 31878055 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.